404 *Luwowska Polnowskiej*  
Scriptum Roberti

omnes personae communi officio et actis iudicialibus Capitulum Brevis  
Eiusdem Mariae de Lubowice Eiusdem sibi Alexandri Bonifacii Luwowa  
et confessoribus aduersariis iuramentum et scripturae existens a bonis libris  
iuribus iudicialibus quibusvis personis et negotiis reuocandi  
Deus iudex Capitulum Breuis illud quod in actibus iudicialibus  
nec se cum iudicialibus bonis quibusvis negotiis et plerumque iuris  
quod ab his subiectis publicis libere ac proprie sua reuocandi  
Quia ipse se ac suos iuravit in et super bonis suis iudicialibus  
ac iuramentis iudicialibus quibusvis libris et libris Eiusdem Helenae  
de Lubowice Eiusdem Stanislawi Polnowski Conforti et eius  
iuramentis iudicialibus et obligat iudicialibus scriptum certum manualem  
se regentes in re et manu eiusdem Eiusdem Helenae Polnowski  
intentione certum reuocandi et iudicialibus in eod scripta certum de actu et  
data eiusdem sibi Breuis illud die bodie in actu contenta conficta  
datum manu sui regentes iuramentis sub scriptum in omnibus eiusdem  
scriptis manualibus iudicialibus punctis clausulis articulis Partibus et ar  
mentis ac actibus quibusvis iudicialibus firmiter tenere et implere ex  
quibus ac iudicialibus offerre omnibus et singulis eiusdem scripti  
contentis sum in toto quam in partibus minimas parte totius quibus  
opus fuerit satisficere scriptum factum manualem ad inscriptionem  
partem intentionem et inscriptionem partem intentionem ad scriptum scriptum  
Breuis illud in toto reuocandi Eiusdem sub Radu Mille floribus Eiusdem  
et eandem reuocandi Eiusdem Luwowa sine illius iuramentis  
Eiusdem Polnowski Breuis illud reuocandi ob non completionem  
contentionem scripti facti manualibus omnium et singulorum sumis  
toto quam in parte totius quibusvis quibus fuerit ad plene fac  
cum beo Eiusdem quod in Radu modo scriptis ad plene fac  
acere aliqua manualibus ea contentis scripti facti manualibus non com  
pleta completionem facta eiusdem memorata Eiusdem Mariae de  
Luwowa sine illius reuocandi et iudicialibus factis Eiusdem Helenae

*Polnowski*

405

Polonois hinc sunt illius Juuonid Ad Officina pro Castro Capitales Praemi  
 hinc extra recessa super scripto quo ad respondendum spectat moderate  
 semper in primo citationis termino taliquam peremptio stare in iudice  
 videri videri tractata bene Inferioris quibus satisfactio omnes iudicial  
 pati debent et tenentur per se suos Juuonid ad ead omnia obligat eam  
 Item terminum prima peremptio ubi et alios omnes eadem causa hinc  
 causa eadem terminis semper peremptio bene Inferioritate pro  
 maior misericordie fauor Legatione videri vel extra regnum ferri  
 his militari ad munimenta ad victoriae vel alij quibusq; dilatoribus  
 et legibus impedimentis Mandi ferendo de quietationem illa pro  
 auctoritate in iudice Officij et alij Castro Praemi hinc dilatoribus hinc  
 non renouando nullasq; motiones appellationes eademq; pro seponere fa  
 ciendo ac omnia omnia iudicij singulisq; vel triplicibus evasio  
 nibus suppositio nibus et alij hinc et temptare et omnia bella  
 conuentionibus alijq; quibusq; hinc renouare et defendi non poterit  
 faciendo nec modo quousq; eademq; hinc perferat renouatione  
 ad omnia mediante

Actum in Castro Premi:  
 slien Sabbatho post Fe:  
 stum Sancti Laurentij Le:  
 uitae et Martyris proximo An:  
 no Domini Millesimo Sexces:  
 tesimo Quinquagesimo Sexto  
 Florodijsk. Sieleckie  
 et Quet et Statuet.

12/ VIII  
 1656

Imperatoris personae curae Officij et alij iudice Castro Capitales Praemi  
 et hinc Praemi Laudzka hinc hinc Praemi Florodijsk. ens  
 hinc relictis Ordinibus Janu mente et proprio existens a hinc hinc